
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG LƯU KIẾM 

 
Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Lưu Kiếm, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM 

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội và Thường trực Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường cho 54 cá nhân 

đã có thành tích xuất sắc trong năm học 2024- 2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của 

Chính phủ. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội phường; Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT; PCT Hoàng Anh Tuấn; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huy Hoàng 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày       tháng     năm 2025) 

 

TT Họ và tên Chức vụ - đơn vị 

1 Vũ Thị Hoa Nữ Giáo viên trường THCS Liên Khê 

2 Nguyễn Thị Hường Giáo viên trường THCS Liên Khê 

3 Phan Thị Lúy Hiệu trưởng trường THCS Lưu Kiếm 

4 Lê Ngọc Anh Giáo viên trường THCS Lưu Kiếm 

5 Lương Văn Việt Giáo viên trường THCS Lưu Kiếm 

6 Phạm Thị Thanh Dung Giáo viên trường THCS Trần Hưng Đạo 

7 Hoàng Thị Hường Giáo viên trường THCS Trần Hưng Đạo 

8 Phạm Thị Hương Giáo viên trường THCS Trần Hưng Đạo 

9 Bùi Công Văn Giáo viên trường Tiểu học Đông Sơn 

10 Bùi Thị Yến Giáo viên trường Tiểu học Lưu Kiếm 

11 Vũ Thị Chi Giáo viên trường Tiểu học Lưu Kiếm 

12 Nguyễn Thị Linh Giáo viên trường Tiểu học Lưu Kiếm 

13 Hoàng Thị Hương Huyền Giáo viên trường Tiểu học Kênh Giang 

14 Phạm Thị Lương Giáo viên trường Tiểu học Kênh Giang 

15 Vũ Thị Thoa Giáo viên trường Tiểu học Liên Khê 

16 Nguyễn Thị Tĩnh Giáo viên trường Tiểu học Liên Khê 

17 Lê Thị My Giáo viên trường Mầm non Đông Sơn 

18 Phạm Thị Thủy Giáo viên trường Mầm non Đông Sơn 

19 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên trường Mầm non Kênh Giang 

20 Đặng Thị Thơm Giáo viên trường Mầm non Kênh Giang 

21 Lê Thị Vân Hiệu trưởng trường Mầm non Lưu Kiếm 

22 Phạm Thị Hoà Giáo viên trường Mầm non Lưu Kiếm 



23 Cù Thị Thuỳ Giáo viên trường Mầm non Lưu Kiếm 

24 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên trường Mầm non Liên Khê 

25 Nguyễn Thị Ngọc Bích Giáo viên trường Mầm non Liên Khê 

26 Đỗ Thị Uyên Giáo viên trường Mầm non Liên Khê 

27 Phạm Thị Nguyên Giáo viên trường Mầm non Lưu Kỳ 

28 Cù Thị Hồng  Giáo viên trường Mầm non Lưu Kỳ 

29 Nguyễn Đắc Quốc Học sinh THCS Liên Khê 

30 Nguyễn Đắc Việt Học sinh THCS Liên Khê 

31 Lê Thị Nguyệt Học sinh THCS Liên Khê 

32 Vũ Thị Mai Hương Học sinh THCS Liên Khê 

33 Nguyễn Khánh Hà Học sinh THCS Lưu Kiếm 

34 Phạm Minh Đức Học sinh THCS Lưu Kiếm 

35 Lê Khôi Nguyên Học sinh THCS Lưu Kiếm 

36 Nguyễn Phú Hưng Học sinh THCS Lưu Kiếm 

37 Cao Trí Tường Học sinh THCS Lưu Kiếm 

38 Hoàng Sơn Lâm Học sinh THCS Lưu Kiếm 

39 Bá An Phú Học sinh THCS Lưu Kiếm 

40 Nguyễn Phương Tâm Học sinh THCS Lưu Kiếm 

41 Nguyễn Đức Dương Học sinh THCS Lưu Kiếm 

42 Ngô Minh Châu Học sinh THCS Lưu Kiếm 

43 Đào Nguyên Khôi Học sinh THCS Lưu Kiếm 

44 Từ Phụng Tiên Học sinh THCS Lưu Kiếm 

45 Phạm Bảo Nhi Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

46 Trần Minh Tuấn Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 



47 Lương Sơn Tùng Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

48 Hoàng Thị Phương Thảo Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

49 Hoàng Văn Quốc Việt Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

50 Vũ Thành Đạt Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

51 Nguyễn Khánh Ngọc Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

52 Vũ Trà My Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

53 Vũ Mạnh Nguyên Học sinh THCS Trần Hưng Đạo 

54 Nguyễn Đắc Duy Thiên Học sinh Tiểu học Liên Khê 

(Danh sách trên có 54 người) 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-12T15:30:16+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Huy Hoàng<nguyenhuyhoang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-11-12T16:12:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T16:12:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T16:12:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T16:12:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T16:12:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T16:12:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-12T16:12:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LƯU KIẾM <ubluukiem@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




